R$ 7.582,72 R$ 15.165,44

TOTAL R$ 40.118,78

ITENS Natureza/Elemento de
Despesa VALOR

1 30.90.30-26 R$ 24.953,34

2 30.90.30-26 R$ 15.165,44

VALOR TOTAL R$ 40.118,78

5.  DO VALOR TOTAL ESTIMADO

5.1. O valor de referência es�mado para as aquisições é de R$ 40.118,78 (quarenta mil cento e dezoito reais e setenta e oito
centavos), na seguinte classificação de despesa 30.90.30-26.

5.2. O custo es�mado foi apurado mediante média de preços de pesquisa de mercado e de preços pra�cados pela Administração,
conforme Planilha Compara�va de Preços (28051638).